
 
137.0200.9.2021 

 

Zarządzenie nr 9 

Prorektora ds. Collegium Medicum 

z 10 maja 2021 roku 

  

w sprawie: zmian w Regulaminie zatrudniania i wynagradzania osób realizujących 

w Uniwersytecie Jagiellońskim – Collegium Medicum zadania na rzecz 

projektów finansowanych z programów międzynarodowych, funduszy 

europejskich, w tym strukturalnych i pomocowych w Uniwersytecie 

Jagiellońskim – Collegium Medicum  

  

  
Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t. jedn. Dz. U. z 2020 poz. 

1320 z późn. zm., dalej „k.p.”) w zw. z art. 3 k.p. oraz art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 478, dalej zwanej „ustawą”) 

w zw. z art. 23 ust. 1 ustawy w zw. z § 23 oraz § 203 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

w Krakowie, w porozumieniu z Rektorem, po uzgodnieniu z działającymi w Uniwersytecie 

Jagiellońskim – Collegium Medicum organizacjami związkowymi, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie zatrudniania i wynagradzania osób realizujących w Uniwersytecie 

Jagiellońskim – Collegium Medicum zadania na rzecz projektów finansowanych z programów 

międzynarodowych, funduszy europejskich, w tym strukturalnych i pomocowych, 

wprowadzonego Zarządzeniem nr 5/2011 Prorektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

ds. Collegium Medicum z dnia 29 kwietnia 2011 roku, w zakresie obowiązującym nadal  

do regulacji płacowych pracowników zatrudnionych w części lub całości w projektach lub 

programach finansowanych ze źródeł zewnętrznych trwających w dniu 1 kwietnia 2020 r., 

zgodnie z § 6 Zarządzenia nr 9 Prorektora ds. Collegium Medicum z dnia 17 marca 2020 roku, 

wprowadza się następującą zmianę: 

- Załącznik Nr 2 do ww. Regulaminu otrzymuje brzmienie nadane w Załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Z dniem podpisania niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 1/2016 Prorektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego ds. Collegium Medicum z dnia 21 stycznia 2016 roku. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

 

Prorektor ds. Collegium Medicum  

 

 

 

prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 


